РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack] (
№
  24

п.
) (
22

 марта 201
9
 года
) (
с. Разъезжее
)АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоении адреса вновь
образованного участка.

     В целях обеспечения единства структуры и состава арендной информации для соблюдения технологии присвоения адресов в соответствии с ст.9 закона Красноярского края от 27.12.1995 года № 8-207 «Об административно- территориальном устройстве в Красноярском крае», Устава Разъезженского сельсовета, рассмотрев заявление Герасимчиковой Натальи Николаевны имеющего (ая)  паспорт 95 11 № 781081, выдан  ТП УФМС России по Республике Хакассия в Бейском районе, 02.02.2012г., проживающего (ая)   по адресу:  Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д. 47, администрация  Разъезженского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить адрес вновь образованному земельному участку: 662833, Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее,  ул. Орловская, 70.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовет.
Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская